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
229 Сдается 1-к. кв-ра в п. Майский, р-н котельной, 
4/5 эт., ТЭЦ, эл. водонагревательный бак, сост. жи-
лое, холодильник, ТВ, стир. машинка автомат, шкаф, 
кух. мебель. Нет сальных мест. 4 т.р. + ком. платежи. 
тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
223 Сдается 1-к. кв-ра, п. ХБК, ул. Текстильная, р-н 
рынка, 7/9 эт., сост. нормальное, стенка, диван, кро-
вать, ТВ, холодильник, стир. маш. автомат. 7 т.р. + 
к/п. тел. 8-908-191-34-59.
223 Сдается 4-к. дом, удобства в доме, заезд для ав-
то, р-н пр. Чернокозова, 5 спал. мест, холодильник, 
ТВ, стир. маш. Семье, студ., команд. Цена договор. 
тел. 8-908-191-34-59.
223 Сдается 2-к. кв-ра, 2/5 эт., р-н Пролетарского 
круга, ул. 50 лет ВЛКСМ, АОГВ. Диван, кровать, хо-
лодильник, ТВ, стир. маш. автомат, кондиционер. 
Оплата 8 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59.
223 Сдается 3-к. кв-ра, ул. Хабарова, р-н 10-го маг., 
5/5 эт., сост. обычное. Шкафы, 2 дивана, ТВ, холо-
дильник, стир. маш. автомат, отопление ТЭЦ, 5 т.р. + 
к/п. тел. 8-908-191-34-59.
223 Сдается 1-к. кв-ра в п. Нежданная, новый дом 
по ул. Дачная, 2/3 эт., АОГВ, диван, ТВ, холодильник, 
стир. маш. автомат. Оплата 7500 р. + сч. тел. 8-908-
191-34-59.

232 Сдается 2-к. кв-ра по ул. Парковая, р-н «Магни-
та», 5/5 эт., ТЭЦ, газ. колонка, сост. нормальное, окна 
и балкон м/п. Комнаты изолир., со всей необходи-
мой мебелью и быт. техникой. Семье, студентам, ко-
мандировочным. 6,5 т.р. + ком. платежи. тел. 8-904-
442-09-42, 8-928-139-14-97.
232 Сдается 1-к. кв-ра в п. Красина, р-н кадетского 
корпуса, 4/4 эт., ТЭЦ, горячая вода централизован-
ная, лоджия застеклена, холодильник, ТВ, стир. ма-
шинка автомат, диван, комод, кух. мебель. Оплата 4 
т.р. + ком. платежи. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-
09-42.
232 Сдается 2-к. кв-ра барачного типа, р-н Пролетар-
ского круга, ул. Коновалова, газ. форсунка, душ, туа-
лет, кух. мебель, холодильник, ТВ, стир. машинка ав-
томат, 2 дивана, необходимая мебель, оплата 7 т.р. + 
счетчики. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
238 Сдается в п. Артем 1-к. кв-ра с мебелью и быт. 
техникой. Оплата 5 т.р. и коммунальные платежи. 
тел. 8-919-894-70-95.

УЧАСТКИ
19323 Продается уч-к 6 сот. На нем: саманный, оше-
леванный дом пл. 86 кв.м, отапливаемая площадь 
40 кв.м, имеется газ, вода, центр. канализация, по-
толки невысокие. Имеется шлакоблочное здание 
под магазин, ул. Демьяновская, 58 угол пер. Весе-
лый. тел. 8-918-851-70-35.
8356 Продается уч-к 12 сот. в п. Верхнегрушевский, 
ул. Новая, Октябрьского р-на. Предназначенный 
для ИЖС. Все коммуникации по меже. Все докумен-
ты в порядке. Собственник. Рассмотрю варианты. 
тел. 8-928-155-62-46.
121 Продается уч-к 8 сот. в г. Шахты, ул. Степная. тел. 
8-950-869-74-12.
19920 Продам земельный уч-к 6 сот. в р-не п. Кра-
сина, по ул. Скворцова, 63. Можно обмен на авто. 
тел. 8-909-417-06-79, Николай.

21187 Продается земля в ст. Кочетовская, 20 сот. 
Первая линия к реке. Рядом с усадьбой Закруткина. 
Собственник. тел. 8-918-551-52-72.

21445 Продается уч-к 6 сот. в п. Южная. На уч-ке 
гараж, кухня, свет, вода и канализация. Газ прохо-
дит рядом. Школа, садик, рынок и сетевые магази-
ны в шаг. доступности. тел. 8-903-489-41-37, 8-918-
852-06-30.
17408 Продается земельный участок 6 га, вблизи ш. 
Чиха, вдоль дороги Шахты - Мелиховка. Собствен-
ность частная. тел. 8-928-988-28-58.

МЕТАЛЛО-
КОНСТРУКЦИИ

19621 ЦЕХ МЕТАЛЛОКОНСТРУКЦИЙ изготовит 
ворота, калитки, заборы, оградки, решетки, анга-
ры, любые кованые изделия, любой сложности и 
любых размеров. Прокат профильной трубы. Из-
готовление жестяных изделий, витая полоса, тру-
ба, прут, квадрат. тел. 8-928-601-25-65, 8-906-429-
65-30, Валерий.

19890 Заборы из профнастила, навесы, лестницы, 
калитки, ворота, оградки. Ремонт ворот, калиток, 
врезка замков. Помощь в доставке. тел. 8-928-106-
17-31, Денис.

19940 Выполним сварочные работы, заборы, во-
рота, калитки, беседки, навесы, арочные, про-
фильные, козырьки, оградки, гаражи и т.д. тел. 
8-919-897-68-17.

20000 Сварочные работы. Изготовление и монтаж 
металлоконструкций. Ангары, навесы, киоски, га-
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